
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.158.2013 

Burmistrza Lądka-Zdroju  

z dnia 30 sierpnia 2013 r. 

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia normy zużycia paliwa w pojeździe 

samochodowym Volkswagen Transporter o numerze  rejestracyjnym DKL HJ70 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym  

(t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 594) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję w składzie: 

1. Łukasz Waluś – przewodniczący komisji, 

2. Anna Chilicka – członek komisji, 

3. Alicja Bryja – członek komisji. 

 

§ 2 

 

Zadaniem komisji jest przeprowadzenie postępowania mającego na celu ustalenie normy zużycia 

paliwa, wyrażonej w litrach na 100 km jazdy, dla pojazdu samochodowego Volkswagen 

Transporter o numerze rejestracyjnym DKL HJ70. 

 

 

§ 3 

 

Z przeprowadzonego postępowania zostanie sporządzony protokół, będący podstawą do 

zatwierdzenia normy zużycia paliwa dla w/w pojazdu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Pieczęć podłużna o treści: 

Burmistrz Lądka-Zdroju 

mgr inż. Kazimierz Szkudlarek 

(podpis nieczytelny) 

 

 

 

 

Informację wytworzył: Alicja Bryja 

Informację zweryfikował: Marek Ociepa 

Data wytworzenia: 30 sierpnia 2013 r. 

 


